
Załącznik Nr 7 do Protokółu Nr XIII/2003
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 2 grudnia 2003 r.

Uchwała Nr XHI/109/2003
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty administracyjnej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 214 poz. 1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) oraz 
art. 18 i art. 19 pkt. 1) lit. d) ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, z 2003 
r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz.1953, Nr 203, poz. 1966) 
Rada Gminy uchwala, co następuje :

Ustala się wysokość opłaty administracyjnej za czynności urzędowe wykonane przez Urząd 
Gminy w Lichnowach w następującej wysokości:

1) za wypis łub wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy oraz z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - 50 zł

Opłata administracyjna płatna jest gotówką na konto Urzędu Gminy w Lichnowach 
z chwilą zgłoszenia wykonania czynności urzędowej.

Traći moc Uchwała Nr XXIII/6/2001 Rady Gminy Lichnowy z dnia 2 lutego 2001 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty administracyjnej oraz sposobu jej poboru.

§1 .

§2 .

§3 .

§4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

mgr Włckyrłow Nacel



do uchwały w sprawie wysokości stawek opłaty administracyjnej oraz sposobu jej poboru

W oparciu o art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy może wprowadzić opłatę 
administracyjną za czynności urzędowe, nie objęte opłatą skarbową. Wysokość w/w opłaty nie 
może przekroczyć kwoty 193,31 zł ogłoszonej Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
31 października 2003 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach 
i opłatach lokalnych.
Wójt Gminy Lichnowy proponuje ustalić wysokość opłaty administracyjnej na terenie gminy 
Lichnowy za niektóre czynności urzędowe, w wysokości określonej w § 1 niniejszej uchwały.

U z a s a d n i e n i e

'n/Jr Waldemar Lamkowski


